МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

л  'Ц
г. Магадан

О досрочном прекращении полномочий
депутата Магаданской областной Думы Козлова Э.Ю.

В соответствии с пунктом 2 части 21 .статьи 19 Федерального закона

от 21 декабря 2021 года Nд 414-ФЗ «Об общих принципах организации
публичной власти в субъектах Российской Федерации», подпунктом «а»

пункта 3 статьи 10 Закона Магаданской области от 10 июля 2002 года № 258-ОЗ
«О Магаданской областной Думе» на основании письменного заявления
Козлова Э.Ю. о сложении депутатских полномочий Магаданская областная
дума п о ст а но вля е т:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Магаданской областной
Думы Козлова Эдуарда Юрьевича с 10 июня 2022 года.

2. Считать 	прекращенными 	полномочия 	первого 	заместителя
председателя Магаданской областi-iой Думы, члена комиссии по присвоению
звания «Почетный гражданин Магаданской области» Козлова Эдуарда
Юрьевича с 10 июня 2022 года.

З. Направить настоящее Постановление в Избирательную комиссию
Магаданской области и в Магаданское региональное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованиiо.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001